令和  年  月  日

岡山学院大学・岡山短期大学 施設利用申請書

岡山学院大学・岡山短期大学 学 ⾧ 殿

下記のとおり、施設の利用を申し込みいたします。

１．申請者情報

所  属

氏 名
フ リ ガ ナ

連 絡 先

電話番号：

メールアドレス：

２．利用施設ほか

利 用 日 時 令和   年   月   日（   ）   ：   ～   ：

会議名ほか

場 所  人 数 名

利 用 目 的

□ 営利目的     □非営利目的

（※別紙「料金表」の該当部分に☑を入れて添付すること。）

備 考

【本学使用欄】 学  ⾧ 経 理 課 学 務 課